
平成30年度8月                              兵庫県立神戸高等学校

日 曜

1 水 夏期補習Ⅱ期(～8/3)　臨海実習(～8/3)　シンガポール研修(～8/3)

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 夏期補習Ⅲ期(～8/10)

7 火

8 水 　SSH生徒研究発表会(神戸国際展示場)

9 木

10 金

11 土 山の日

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 3年ﾏｰｸ模試（全日）   

17 金 3年ﾏｰｸ模試（半日）   

18 土

19 日

20 月 夏期補習Ⅳ期(～8/24) 図書館開館(～8/24)

21 火 　RI来校(～8/26)　阪大サイエンスツアー

22 水 　 　オープンハイスクール(AM)

23 木 　 　オープンハイスクール(AM・PM)

24 金

25 土 　　 関西公立高等学校即興型英語ディベート交流会

26 日

27 月 東北ボランティア事後研修会

28 火 東京キャピタルツアー(～8/30)

29 水 　関東サイエンスツアー(～8/31)

30 木

31 金

学校行事予定表

行　　　　　　事

備考


